
 

 

strona 1 

 

Miejscowość 56-400 OLEŚNICA , dnia 18.10.2024 

 

Zamawiający 

Nadleśnictwo Oleśnica Śląska 

SPACEROWA 6 56-400 OLEŚNICA 

56-400 OLEŚNICA 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Wymiana kotłów centralnego ogrzewania w budynkach Nadleśnictwa Oleśnica Śląska-II 
postępowanie 

Numer postępowania SA.271.21.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/992473 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Oleśnica Śląska, przedstawia poniżej informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Wymiana kotłów centralnego ogrzewania w budynkach Nadleśnictwa Oleśnica Śląska”-II 
postępowanie.  
W terminie przewidzianym w Specyfikacji Warunków Zamówienia t.j do: 18.10.2024 r. do godz. 10.00 wpłynęły łącznie 2 
oferty. 
 
W przedmiotowym postępowaniu otwarto następujące oferty:  
 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

18-10-2024 godz
. 

10:30:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/992
473 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Leśniczówka Budczyce- wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-holzgas 89.761,92 BRUTTO PLN 

2.2 Leśniczówka Drożęcin- wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-holzgas 76.548,84 BRUTTO PLN 

2.3 Leśniczówka Kątna-wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-holzgas 82.367,11 BRUTTO PLN 



 

 

strona 2 

2.4 Leśniczówka Szczodre-wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-holzgas 85.305,83 BRUTTO PLN 

2.5 budynek szkółka Grochowo-wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-holzgas 76.000,38 BRUTTO PLN 

2.6 Leśniczówka Bartków- wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-pellet 87.037,96 BRUTTO PLN 

2.7 Leśniczówka Dąbrowa-wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-pellet 87.481,02 BRUTTO PLN 

2.8 Budynek Mieszkalny z kancelarią leśnictwa Nieciszów; ul. Bema 13 w Oleśnicy 43.864,24 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Leśniczówka Budczyce- wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-holzgas 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
60% 

Długość okresu gwarancji 
40% 

1. P.H.U. INSTAL-BUD ZAKŁAD 
INSTALACYJNO BUDOWLANY ŁUKASZ 
CISEK 
Brzyków 26 
55-100 Trzebnica 

76 260,00 zł 36 m-cy 
 

2. Usługi Ogólnobudowlane Marek 
Stankiewicz Marek Stankiewicz 
Leśna 2 
63-430 Uciechów 

94 990,00 zł 60-m-cy 
 

 
Część 2 - Leśniczówka Drożęcin- wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-holzgas 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
60% 

Długość okresu gwarancji 
40% 

1. Usługi Ogólnobudowlane Marek 
Stankiewicz 
Leśna 2 
63-430 Uciechów 

94 990,00zł 60 m-cy 
 

 
Część 3 - Leśniczówka Kątna-wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-holzgas 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
60% 

długość okresu gwarancji 
40% 

1. Usługi Ogólnobudowlane Marek 
Stankiewicz 
Leśna 2 
63-430 Uciechów 

94 990,00 zł 60 m-cy 
 

 



 

 

strona 3 

 
 
Część 4 - Leśniczówka Szczodre-wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-holzgas 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
60% 

długość okresu gwarancji 
40% 

1. Usługi Ogólnobudowlane Marek 
Stankiewicz 
Leśna 2 
63-430 Uciechów 

94 990,00 zł 60 m-cy 
 

 
Część 5 - budynek szkółka Grochowo-wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-holzgas 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
60% 

długość okresu gwarancji 
40% 

1. Usługi Ogólnobudowlane Marek 
Stankiewicz 
Leśna 2 
63-430 Uciechów 

94 990,00 zł 60 m-cy 
 

 
Część 6 - Leśniczówka Bartków- wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-pellet 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
60% 

długość okresu gwarancji 
40% 

1. Usługi Ogólnobudowlane Marek 
Stankiewicz 
Leśna 2 
63-430 Uciechów 

94 990,00 zł 60 m-cy 
 

 
Część 7 - Leśniczówka Dąbrowa-wymiana na kocioł na paliwo 5 klasy-pellet 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
60% 

długość okresu gwarancji 
40% 

1. P.H.U. INSTAL-BUD ZAKŁAD 
INSTALACYJNO BUDOWLANY ŁUKASZ 
CISEK 
Brzyków 26 
55-100 Trzebnica 

72 816,00 zł 36 m-cy 
 

2. Zakład Ogólnobudowlany Marek 
Stankiewicz 
Leśna 2 
63-430 Uciechów 

94 990,00 zł 60 m-cy 
 

 



 

 

strona 4 

 
Część 8 - Wymiana na kocioł gazowy budynek Mieszkalny z kancelarią leśnictwa Nieciszów; ul. 
Bema 13 w Oleśnicy 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
60% 

długość okresu gwarancji 
40% 

1. Usługi Ogólnobudowlane Marek 
Stankiewicz 
Leśna 2 
63-430 Uciechów 

74 999,99 zł 60 m-cy 
 

 
 
 

 
 
 


		2024-10-18T13:29:15+0200
	PIOTR TOMASZ GORZELAK




